
    

上涨家数

1838
（946）

经济数据

资金动态 指标

最新值

涨幅

收盘价 涨跌 幅度（%）

IF1709 6.2 0.16

沪深300 4.7 0.12

IF1709-沪深300 1.5

IH1709 -3.2 -0.12

上证50 -4.9 -0.18

IH1709 -上证50 1.7

IC1709 25.4 0.38

中证500 40.4 0.61

IC1709-中证500 -15.0

联系人：吕洁
投资咨询号：Z0002739
电话：0571-28132578
邮箱:lvjie@cindasc.com

联系人：郭远爱
电话：0571-28132630
邮箱：guoyuanai@cindasc.com

6644.0

2.6

20170913

3844.2

3842.6

1.6

20170912

3844.2

3837.9

6.3

3.9305

-0.0049

中证500

 

期现
2689.2

2687.7

1.5

2699.6

2692.5

7.1

6681.6

6684.4

-2.8

6646.6

宏观
（1）【两融余额12连升逼近9800亿，续创9个月新高】两融余额从7月31日开始，已连续32个交易

日站在9000亿元上方，且最近12个交易日连续实现净流入。截至9月12日，A股融资融券余额达到

9783.76亿元，以12连升的势头逼近9800亿元，创下9个月以来的新高。

（2）【9月A股市场趋势预期信心指标值创近三年来的最高水平】根据融智评级研究中心公布的数

据显示，9月A股市场趋势预期信心指标值达到127.07，创出了近三年来的最高水平。

（3）【8月中国证券市场投资者信心指数创去年1月份以来新高】投保基金公布的8月中国证券市场

投资者信心指数也达到58.6，环比上升8.7%，在前期“稳”基础上，呈现较为明显上升势头，创下

2016年1月以来新高。

消息面

（1）【部分地方的去产能执行不到位】国务院常务会议称全国督查发现部分地方去产能不到位，要

坚定不移去过剩产能。会议要求商务部提出进一步利用外资的措施，要求提升双创服务水平，要求

做好政策协调，提高可操作性。

（2）【市场资金面整体有所松动】周三央行进行300亿7天、200亿14天、200亿28天期逆回购操

作，当日有700亿逆回购到期，完全对冲到期资金。央行就7、14和28天期逆回购操作需求询量。资

金面整体有所放松。

（3）【河北秋冬季大气污染综合治理攻坚行动方案印发】方案称将全力推进散煤污染控制、加快

“散乱污”企业整治、开展重点行业综合治理等13个方面40项强化措施，突出抓好清洁供暖，深入

实施燃煤治理工程，对钢铁、焦化、铸造行业实施部分错峰生产。

股指早报20170914

沪深300

上证50

0.002

ShiborO/N

44
（35）

涨跌家数
今日

（昨日）

下跌家数

0.0017

Shibor1M

跌停家数

2
（5）

涨停家数

1144
（2102）

2.65

Shibor1W

2.8056



观点

操作建议

研判

报告中的信息均来源于公开可获得的资料，信达期货有限公司力求准确可靠，但对这些信息的准确性及完整性不做任何保

证，据此投资，责任自负。未经信达期货有限公司授权许可，任何引用、转载以及向第三方传播本报告的行为均可能承担法

律责任。

IF合约在3800点附近可轻仓试空；IH合约空单可继续持有，第一止盈点位放

至2670点附近，第二止盈点位放至2600点一线，止损放在前高的2770点附

近；IC合约多单继续持有

 

大盘自8月28日逼近3400点之后，已连续在高位横盘振荡12个交易日之
久，在“久盘必跌”的市场心理预期下，资金在大盘距离3400点仅一步之
遥的敏感点附近呈现出一定的畏高情绪，追涨的意愿明显不高。回顾历次
大盘冲关时的盘面表现，往往均伴随着银行、保险、证券等金融权重股的
搭台唱戏。当下我们正处于这样的市场环境下：资金不断在热点之间来回
切换，市场的主线不明确；银行板块正经历一波连续的调整，弱势特征延
续；保险、证券板块时强时弱，难以形成持续的上攻动能。我们认为，在
缺乏权重与主线支撑的背景下，市场或难有更进一步的突破，短期需要谨
防市场出现回调。

当前指数正在逼近双关口（沪指的3400点，创业板的1900点)附近，
资金出现明显的畏高情绪，叠加热点板块之间的承接力度不济，市场再度
面临筹码松动的局面。此外，从技术上看，沪指自8月底以来已经连续横盘
振荡多个交易日，5日均线已经出现拐头向下的迹象，且MACD指标红柱在逐
步缩短且即将出现高位死叉走势，这些现象均预示着大盘风险已经较大，
短线出现调整的概率增大。但在基本面预期依然向好，政策、资金预期稳
定的大背景下，后市仍将延续强势格局，沪指适当整固之后仍将继续冲击
3400点，并进一步拓展反弹空间。


