股指早报20170914



联系人: 吕洁 投资咨询号: Z0002739 电话: 0571-28132578 邮箱:lvjie@cindasc.com

联系人: 郭远爱 电话: 0571-28132630

邮箱: guoyuanai@cindasc.com

		I					
宏观	消息面	(1)【部分地方的去产能执行不到位】国务院常务会议称全国督查发现部分地方去产能不到位,要坚定不移去过剩产能。会议要求商务部提出进一步利用外资的措施,要求提升双创服务水平,要求做好政策协调,提高可操作性。 (2)【市场资金面整体有所松动】周三央行进行300亿7天、200亿14天、200亿28天期逆回购操作,当日有700亿逆回购到期,完全对冲到期资金。央行就7、14和28天期逆回购操作需求询量。资金面整体有所放松。 (3)【河北秋冬季大气污染综合治理攻坚行动方案印发】方案称将全力推进散煤污染控制、加快"散乱污"企业整治、开展重点行业综合治理等13个方面40项强化措施,突出抓好清洁供暖,深入实施燃煤治理工程,对钢铁、焦化、铸造行业实施部分错峰生产。					
	涨跌家数	上涨家数	下跌家数	涨停家数	跌停家数		
	今日 (昨日)	1838 (946)	1144 (2102)	44 (35)	2 (5)		
	经济数据	(1) 【两融余额12连升逼近9800亿,续创9个月新高】两融余额从7月31日开始,已连续32个交易日站在9000亿元上方,且最近12个交易日连续实现净流入。截至9月12日,A股融资融券余额达到9783.76亿元,以12连升的势头逼近9800亿元,创下9个月以来的新高。 (2) 【9月A股市场趋势预期信心指标值创近三年来的最高水平】根据融智评级研究中心公布的数据显示,9月A股市场趋势预期信心指标值达到127.07,创出了近三年来的最高水平。 (3) 【8月中国证券市场投资者信心指数创去年1月份以来新高】投保基金公布的8月中国证券市场投资者信心指数也达到58.6,环比上升8.7%,在前期"稳"基础上,呈现较为明显上升势头,创下2016年1月以来新高。					
	资金动态	指标	Shibor0/N	Shibor1W	Shibor1M		
		最新值	2.65	2.8056	3. 9305		
		涨幅	0.0017	0.002	-0.0049		
期现		收盘价	20170913	20170912	涨跌	幅度(%)	
		IF1709	3844.2	3844. 2	6.2	0.16	
	沪深300	沪深300	3842.6	3837.9	4.7	0.12	
		IF1709-沪深300	1.6	6. 3	1.5		
	上证50	IH1709	2689. 2	2699.6	-3.2	-0.12	
		上证50	2687.7	2692.5	-4.9	-0.18	
		IH1709 -上证50	1.5	7. 1	1.7		
	中证500	IC1709	6681.6	6646.6	25. 4	0.38	
		中证500	6684. 4	6644. 0	40.4	0.61	
		IC1709-中证500	-2.8	2.6	-15.0		

研判	观点	大盘自8月28日逼近3400点之后,已连续在高位横盘振荡12个交易日之久,在"久盘必跌"的市场心理预期下,资金在大盘距离3400点仅一步之遥的敏感点附近呈现出一定的畏高情绪,追涨的意愿明显不高。回顾历次大盘冲关时的盘面表现,往往均伴随着银行、保险、证券等金融权重股的搭台唱戏。当下我们正处于这样的市场环境下:资金不断在热点之间来回切换,市场的主线不明确;银行板块正经历一波连续的调整,弱势特征延续;保险、证券板块时强时弱,难以形成持续的上攻动能。我们认为,在缺乏权重与主线支撑的背景下,市场或难有更进一步的突破,短期需要谨防市场出现回调。 当前指数正在逼近双关口(沪指的3400点,创业板的1900点)附近,资金出现明显的畏高情绪,叠加热点板块之间的承接力度不济,市场再度面临筹码松动的局面。此外,从技术上看,沪指自8月底以来已经连续横盘振荡多个交易日,5日均线已经出现拐头向下的迹象,且MACD指标红柱在逐步缩短且即将出现高位死叉走势,这些现象均预示着大盘风险已经较大,短线出现调整的概率增大。但在基本面预期依然向好,政策、资金预期稳定的大背景下,后市仍将延续强势格局,沪指适当整固之后仍将继续冲击3400点,并进一步拓展反弹空间。
	操作建议	IF合约在3800点附近可轻仓试空;IH合约空单可继续持有,第一止盈点位放至2670点附近,第二止盈点位放至2600点一线,止损放在前高的2770点附近;IC合约多单继续持有

报告中的信息均来源于公开可获得的资料,信达期货有限公司力求准确可靠,但对这些信息的准确性及完整性不做任何保证,据此投资,责任自负。未经信达期货有限公司授权许可,任何引用、转载以及向第三方传播本报告的行为均可能承担法律责任。